

國立臺北護理健康大學 智慧健康照護跨領域學院

113 學年度第一次院務會議紀錄

時間：113 年 9 月 3 日（二）10:00-11:00

地點：國立臺北護理健康大學 跨領域學院會議室

主席：陳依兌教授

出席人員：孫若馨副教授、郭朝揚助理教授、翁仕彥助理教授、葉馨婷助理教授、林莉如助理教授

紀錄：張芯瑜

工作人員：陳柔義。

壹、主席致詞：略。

貳、業務報告：有關 114 學年碩士班招生規劃

一、114 學年度碩士班甄試入學日程規劃：

日期	辦理事項
113.09.02	簡章上網
113.09.04-113.10.02	通訊報名
113.10.07-113.10.18	系所書審
113.11.09	面試

二、114 學年度碩士班考試入學日程規劃：

日期	辦理事項
113.11.01	簡章上網
113.12.02-114.01.09	通訊報名
114.01.20-114.02.17	系所書審
114.03.15	面試

參、討論事項：

案由一：有關「人工智慧與健康大數據研究所所務會議設置辦法」，如 說明，請 審議。

說明：

一、人工智慧與健康大數據研究所於 113 學年正式成立，擬訂定「人工智慧與健康大數據研究所所務會議設置辦法」，以規劃及審議本所所務相關事項。

二、「人工智慧與健康大數據研究所所務會議設置辦法」草案如附件 1。

決議：照案通過。

案由二：有關「人工智慧與健康大數據研究所教師評審委員會設置辦法」，如 說明，請 審議。

說明：

一、人工智慧與健康大數據研究所於 113 學年正式成立，擬訂定「人工智慧與健康大數據研究所教師評審委員會設置辦法」，以審查本所教師評審等相關事項。

二、「人工智慧與健康大數據研究所教師評審委員會設置辦法」草案如附件 2。

決議：照案通過。

案由三：有關「人工智慧與健康大數據研究所課程委員會設置辦法」，如 說明，請 審議。

說明：

一、人工智慧與健康大數據研究所於 113 學年正式成立，擬訂定「人工智慧與健康大數據研究所課程委員會設置辦法」，以審查本所課程規劃等相關事項。

二、「人工智慧與健康大數據研究所課程委員會設置辦法」草案如附件 3。

決議：照案通過。

案由四：有關修正「智慧健康照護跨領域學院課程委員會辦法」，如 說明，請 審議。

說明：

一、人工智慧與健康大數據研究所於 113 學年正式成立，擬修改「智慧健康照護跨領域學院課程委員會辦法」，以符合本院系所配置。

二、本次修正對照表如下：

修改前	修改後
第二條 本會主要職掌如下： 一、研議本院內系所、專班專業課程規劃與其發展方向。 二、審議本院內系所、專班專業課程之規劃。 三、參與制訂院教育目標、核心能力、課程規劃，以及畢業條件，並做檢討與修訂。 四、定期審議並檢討本院內系所、專班必、選修課程之配當及課程內容與課程結構之適切性。 五、審議其他有關本學院專業課程之重要議案。 六、審議其他與課程有關事宜。	第二條 本會主要職掌如下： 一、研議專班專業課程規劃與其發展方向。 二、審議專班專業課程之規劃。 三、參與制訂院教育目標、核心能力、課程規劃，以及畢業條件，並做檢討與修訂。 四、定期審議並檢討必、選修課程之配當及課程內容與課程結構之適切性。 五、審議其他有關本學院專業課程之重要議案。 六、審議其他與課程有關事宜。

第五條 本會配合學校課程委員會召開時間，每學期召開兩次會議，必要時得召開臨時會議，由院長召集之。	第五條 本會配合學校課程委員會召開時間，每學期至少召開兩次會議，必要時得召開臨時會議，由院長召集之。
--	--

三、「智慧健康照護跨領域學院課程委員會辦法」修正後草案如**附件 4**。

決議：照案通過。

肆、臨時動議：無。

伍、散會

國立臺北護理健康大學 智慧健康照護跨領域學院

113 學年度第一次院務會議 簽到表

時間：113 年 9 月 3 日（二）10:00-11:00

地點：國立臺北護理健康大學 跨領域學院會議室

主席：陳依兌 院長

姓名	簽名
陳依兌主席	陳依兌
孫若馨委員	孫若馨
郭朝揚委員	郭朝揚
翁仕彥委員	翁仕彥
葉馨婷委員	葉馨婷
林莉如老師	林莉如